
Zarządzenie Nr 90/2012
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 5 września 2012 roku

w sprawie udzielenia Panu mgr Andrzejowi Zlot – Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Smołdzinie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Smołdzino na czas 
realizacji projektu pn. „Czego Jaś się nie nauczy … nowe miejsca w smołdzińskim przedszkolu” - 
nr  WND-POKL.09.01.01-22-043/12  realizowanego  w  ramach  Priorytetu  IX,  działania  9.1, 
Poddziałania 9.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.  
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. Z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, Dz. U. Z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,  
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21,  
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012 r.  
poz. 567) w związku z Zarządzeniem Nr 85/2012 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 31 sierpnia 2012 
r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Smołdzinie

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1.  Udzielam  pełnomocnictwa  Panu  mgr  Andrzejowi  Zlot  –  Dyrektorowi  Zespołu  Szkolno  – 
Przedszkolnego w Smołdzinie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w 
imieniu Gminy Smołdzino w sprawie  realizacji projektu pn. „Czego Jaś się nie nauczy … nowe 
miejsca  w  smołdzińskim  przedszkolu”  -  nr  WND-POKL.09.01.01-22-043/12  realizowanego  w 
ramach Priorytetu IX, działania 9.1, Poddziałania 9.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, nr 
konkursu 01/POKL/9.1.1/2012, w tym do:

− podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu,
− potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  kopii  dokumentów  związanych  z  realizacją 

projektu,
− podpisania umowy o dofinansowanie,
− zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji 

umowy,
− wykonywanie innych czynności niezbędnych przy realizacji projektu.

2.  Jednocześnie  potwierdzam czynności  przez  pełnomocnika  już  dokonane,  w  tym  podpisanie 
wniosku o realizację projektu.

§ 2.
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  wywieszeniu  na  tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Gminy Smołdzino oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wójt Gminy Smołdzino

        mgr Lidia Orłowska - Getler


